

# ROZPOČET

Stavba: III/12515 Nemíž

Objekt: silnice č. III/12515

Objednatel: KSÚS Stř kraje přísp. organizace

Zhotovitel: COLAS CZ a.s.

Zpracoval: Vít Bareš

Místo:

Datum: 26.3.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

|    |       |                                                               |                |           |           |              |
|----|-------|---------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|--------------|
| 1  | 22613 | Frézování ploch do hloubky 4 cm                               | m <sup>2</sup> | 250,00    | 350,00    | 87 500,00    |
| 2  | 21810 | Hutnění asf. vrst. velkopl. vyrovnávka                        | t              | 1 300,00  | 1 770,00  | 2 301 000,00 |
| 3  | 21820 | Středně a velkoplošné úpravy asf. vrstev nad 10000 m2 tl. 5cm | m2             | 10 440,00 | 260,00    | 2 714 400,00 |
| 4  | 20111 | Čištění metením strojně samosběrem                            | m2             | 10 440,00 | 3,00      | 31 320,00    |
| 5  | 21844 | Sanace konstrukčních vrstevod 500 do 3000 m2 25cm             | m2             | 300,00    | 644,00    | 193 200,00   |
| 6  | 51310 | Krajnice -seřiznutí s odhazem do příkopu                      | m2             | 1 392,00  | 68,00     | 94 656,00    |
| 7  | 52110 | Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou                   | bm             | 4 640,00  | 38,00     | 176 320,00   |
| 8  | 51720 | Krajnice - dosypání a zhutnění (šíře 30 cm)                   | m2             | 1 392,00  | 164,00    | 228 288,00   |
| 9  | 37712 | VDZ - čára 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení        | bm             | 4 640,00  | 30,00     | 139 200,00   |
| 10 | 45310 | Směrové sloupky - zřízení                                     | ks             | 100,00    | 684,00    | 68 400,00    |
| 11 |       | DIO                                                           | kpl            | 1,00      | 65 856,00 | 65 856,00    |

**Celkem bez DPH**

**6 100 140,00**

**DPH 21%**

**1 281 029,40**

**Celkem včetně DPH**

**7 381 169,40**